reperiatur in iurisdictione citantis aut nō. secūdo casu neces-
 sario nō cogitur ire sic. s̄. q̄ si vadat possit excōmunicari vel
 mulctari. nam extra territoriu3 & c. de consti. c. ij. li. eo. alleg.
 no. de fo. compe. romana. s̄. cōtrahentes & p̄ Innocen. eod.
 ti. licet si vero reperit in iurisdictione citantis tunc si ex parte
 iudicis vel citati nullum subest impedimentū iuris quo mi-
 nus inter eos possit esse iurisdictionis exercitium siue sit vex
 siue falsum q̄ dicit contraxisse sub eo vel deliquisse & sic ex-
 emptus vel nō debet ire allegaturus p̄uilegium suū. alē p̄-
 cedi poterit contra eum cū iudicis sit cognoscere an sua sit
 iurisdītio. & sic loquat. l. si quis ex aliena. ff. de iudi. & quod
 no. ff. si quis in ius voca. l. ij. & de rescrip. super litteris ad fi.
 sed si querat inq̄tum valeat processus hoc casu factus con-
 tra eum qui de iurisdictione nō erat d̄ delegato se expedit
 q̄ nil valeat si falsum erat quod pretendebat. si verum valz
 quicquid alias legitime fecerit. si autē ordinarius erat. licz
 falsa sit causa quā pretendebat valet q̄d facit q̄ ad puni-
 tionem contumacie. sed de principali cognoscere nō poterit. et
 si sit talis causa in qua possit lite nō contestata p̄cedi & tunc
 locum habet q̄ sententia nō a suo iudice lata non tenet. C. si
 a non com. iudi. l. fina. cū concordan. nec enim potest dici ci-
 tatum nō comparentem iurisdictionez p̄rogasse q̄ absens
 contradicere videt. ff. de arbi. sicuti & de ritu nuptia. in eo. s̄.
 deinde. si aut subest tale impedimētū q̄ citans nullo mo-
 do pōt eē iudex vt q̄ citans p̄uatus est vel citatus a layco
 clericus est. tunc dixit questionē soluendo q̄ ire nō tenet d̄
 necessitate. nec valet tunc processus si fiat cōtra ipsum. allegat
 principaliter primā glo. l. j. C. vbi in rem agi o3. & dictuz spe.
 quod dixi. s̄. in fi. secunde partis.

Emel deo. l. j. Dynus ponit exēp-

lum in ede sacra. que
 si destruat vel corruat locus tamē remanet
 sacer. institu. de rerum diui. s̄. locus & ff. de re-
 rum diui. in tantum. s̄. sacre. & de contrahen.

emptio. l. edes sacra. ob. contrarium. ff. de verbo. obligatio.
 continu. s̄. penultimo. vbi dicit q̄ possibile est rem sacram
 fieri prophanam. soluit q̄ hic consideratur iuris impossibili-
 tas. ibi vero summi pontificis potestas qui pōt sacrum redu-
 cere in prophanum. sed quod illius solius potestati permit-
 titur reputatur impossibile de iure. ff. de le. j. apud iulianum.
 s̄. fina. secundum Dynum. nec admireris hoc dictum. nam si
 contrariū diceret. nil esset impossibile de iure positiuo cum
 papa sit sup illud. & illud immutat & cōtra illud dispensat d̄
 p̄ces. p̄ben. p̄posuit cum concordan. imo illud sic reuoca-
 re pōt q̄ habeat pro infecto. de immu. eccle. c. vno i clemen.
 Prima glo. ponit exempla. secūdo dicit etiam in alia re
 procedere regulā. Item in eadem forma. tertio q̄ in non di-
 catis non procedit. obijcit contrariuz huic. & ibi remittit. q̄r
 to no. ne dum dominium sed etiam vsū prohibitum.